
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

28 липня 2020 року         № 1480/39-2020 

Про укладання додаткової угоди до договору 

оренди землі від 29.12.2011                                 

№ 562225514000004, кадастровий номер 

5622255100:03:006:0065, розташовану за 

адресою: вул. Партизанська, 12, смт Зарічне, 

Рівненська область, яка знаходиться в оренді 

Колба Ігоря Михайловича 

Розглянувши заяву Колба Ігоря Михайловича про укладання додаткової 

угоди до договору оренди землі від 29.12.2011 № 562225514000004 щодо 

звільнення від орендної плати, керуючись статтею 12, 93, 122-126 Земельного 

кодексу України, Законом України ,,Про оренду землі,, та статтями 26, 33 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” пунктом 524 Закону України 

,,Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)”, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до договору оренди землі від 29.12.2011              

№ 562225514000004, а саме: 

2. розділ 4 Орендна плата доповнити пунктом 4.6. наступного змісту: 

“4.6 З 1 березня 2020 року по 30 квітня 2020 року звільнити Орендаря від 

сплати орендної плати за земельну ділянку, кадастровий номер 

5622255100:03:006:0065, розташовану за адресою: вул. Партизанська, 12, смт 

Зарічне, Рівненська область”. 

3. Зобов’язати Колба Ігоря Михайловича у п’ятнадцятиденний строк з дня 

прийняття даного рішення укласти додаткову угоду та здійснити державну 

реєстрацію права оренди. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 


